










ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМ АНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ »

П Р И К А З
PS'. J3? - №

г. Краснодар

Об участии в турнире

На основании положения о краевом шахматном турнире среди 
обучающихся профессиональных образовательных организаций, 
Краснодарского края в 2023 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 25 мая 2023 г. команду обучающихся колледжа для 

участия в краевых соревнованиях по шахматам среди обучающихся ПОО 
Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Пашковская 146, (далее -  
соревнования) в следующем составе:______________________________________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

1. Еремичева Юлиана Дмитриевна 15.12.2005 11-57
2. Рау Глеб Александрович 15.03.2006 29-23

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В, Коноваленко Т.Г.
разрешить довести до сведения преподавателей свободное посещние 
занятий обучающимся, принимающих участие в соревнованиях 25 мая.

3. Руководителю физ.воспитания Терехову С.А. провести инструктаж по 
технике безопасности с участниками команды до 25 мая.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающих в 
пути следования и на соревнованиях возложить на преподавателя физической 
культуры Гарькавую.З. С.

5. Контроль за исполнением /Настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко

С приказом ознакомлен(а): 
Гарькавая З.С.___________

Исп. Гарькавая З.С.











МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

05.09.2022г. № 432

Об участии в Краевом 
шахматном турнире

На основании Положения о проведении Краевого шахматного турнира 
среди обучающихся ПОО Краснодарского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю физвоспитания Терехову С.А. и преподавателю 

физического воспитания Гарьковой З.С. организовать студентов (список 
прилагается), для участия в соревнованиях по шахматам.

2. Заведующим отделениями разрешить и довести до сведения 
преподавателей свободное посещение занятий следующим студентам, 
принимающим участие в мероприятии 08.09.2022г. (список 
прилагается).

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья студентов на время 
проведения мероприятия возложить на преподавателя физического 
воспитания Гарькавую З.С.

4. Терехову С.А. провести инструктаж по безопасности 
жизнедеятельности студентов в период поездки и пребывания на 
соревнованиях.

5. Терехову С.А. оформить именную заявку с визой врача для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за и ia возложить на зам. директора по ВР
Моисеенко ЕЛ

г. Краснодар

Исп. Терехов С.А.

Директор Ю.В. Юрченко











МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А 3

г. Краснодар

Об участии в мероприятии

На основании письма от Департамента по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования города Краснодара от 12.05.2023 № 
1834/37 «Об участии в Фестивале по баскетболу 3x3»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Направить 20.05.2023 г. команду обучающихся колледжа для участия в 

соревнованиях по баскетболу среди юношей допризывной молодежи (далее -  
соревнования) (г. Краснодар, ул.Ордженикидзе/Рашпилевская, сквер «Дружбы 
народов», к 9.00 час.) в следующем составе:

1. Савченко Павел Сергеевич 22-43
2. Титаренко Адам Валерьевич 22-43
3. Чигрин Валерий Андреевич 22-42
4. Саакян Эдик Сасуновнч 31-02
5. Распопов Владислав Романович 17-22

1. Заведующим отделениями: Руденко И.А., Коноваленко Т.Г.
разрешить и довести до сведения преподавателей свободное посещение 
занятий обучающимся, принимающим участие в соревнованиях 20 мая 2023 г.

2. Руководителю физ. воспитания Терехову С.А. провести инструктаж по
технике безопасности с участниками команды до 20 мая 2023г.

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся,
участников команды, во время пути следования до места проведения соревнований и 
обратно, а также на время проведения соревнований возложить на преподавателя 
физической культуры Руденко Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Моисееико Е.В.

Директор

С приказом ознакомлен(а)
Руденко Е.В.__________

Ю .В. Ю рченко

Исп. Руденко Е.В.

















государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Кореновский политехнический техникум»

НАГРАЖДАЕТ

ЛШ 1М ^С1____

в составе команды ПОО

занявшего(ую)

____h 00 <АО.

место
в виде

в краевых соревнованиях 
по легкой атлетике 

§#ч:аШщ&ся ПОО Краснодарского краясреди о

А.Ю. СубочеваЗамес
ytfg flL ореновск 
к|^< )ктября 2022г



государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Кореновский политехнический техникум»

НАГРАЖДАЕТ

в составе команды ПОО j  Д П 04 КК К Г 7 К

занявшего(ую) место
в виде

в краевых соревнованиях
г

по легкой атлетике
|1йщихся ПОО Краснодарского края

Г



государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Кореновский политехнический техникум»

НАГРАЖДАЕТ

___ Л м ш иг,___________________________________________________

в составе команды ПОО /  ДПОУ К К  КГТА^

занявшего(ую) __ место

в виде 'UT:. (TJX it//Л. b h a M x r n ^ b
в краевых соревнованиях г

по легкой атлетике
ся ПОО Краснодарского краясреди

Замеёрёф оче
•г • > v 5“  i?5

Кореновск 
ЙрГ октября 2022г



ГРАМОТА
государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Краснодарского края 
«Кореновский политехнический техникум»

Н А Г Р А Ж Д А Е Т

команду ^ V G C U - g X \ C X  Y \  С Л С А Л Л А
W\fy Vuo33^'xEZ

занявшую
II место

1л L
“V ^ L y  V/UjL

в краевых соревнованиях 
по легкой атлетике 

среди обучающихся ПОО Краснодарского края

Заместите Субочева А.Ю.

г. Кореновск 
0' 12 октября 2022 г.
« Г

Л
А
А
А
Л
Л
Л
Л
А
лд г
л
А
А
А
Л
Л
А
Л
А
А
А
А
Л
А
А

А
л
А
А
А 
А 
А 
к % 
Л 
А 
А 
Л 
А 
А
м ‘
А
А



ГРАМОТА
государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Краснодарского края 
«Кореновский политехнический техникум»

НАГРАЖДАЕТ

в составе команды ПОО /  c/j П О  У К К  К С ГК

занявшего(ую) ___место

в виде 7JW .U & .jrn£t______
в краевых соревнованиях 

... . по легкой  атлетике
Т ~ Т Г \ Г Л  Т Гсреди об V ч а к) 1 и их с я ПОО Краснодарского кр

очева

г. Кореновск 
октября 2022т



государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Кореновский политехнический техникум»

Н А Г Р А Ж Д А Е Т

педагога

подготовившего к о м ан д у___ /  / /  д  /; / / / .

призёров краевых соревнованиях 
по легкой атлетике 

среди обучающихся ПОО Краснодарского края

« А

г. Кореновск 
12 октября 2022 г



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З  ^ .
^  /Я  <£#2. №

г. Краснодар

О командировке

На основании письма ГБПОУ КК «Кореновский политехнический 
техникум» от 28.09.2022 № 937 «О направлении информации о краевых 
соревнованиях», с целью организации участия в краевых соревнованиях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 12 октября 2022 г. команду обучающихся колледжа для 

участия в краевых соревнованиях по легкой атлетике среди обучающихся ПОО 
Краснодарского края (г. Кореновск, ул. Ленина, 124, Центральный стадион, к 
10.00 час.) (далее -  соревнования) в следующем составе:
1 Пахлян Эдуард Сейранович, 24.06.2004 г .р., гр. 22-33;
2 Антышев Артем Николаевич, 28.07.2003 г .р., гр. 26-16;
3 Гунуева Амина Абдурахмановна, 02.01.2003 г.р., гр. 05-28;
4 Андреева Светлана Андреевна, 04.03.2006 г.р., гр. 05-34;
5 Бессонов Александр Юрьевич, 14.07.2004 г.р., гр. 26-16;
6 Лихачева Валерия Юрьевна, 29.07.2006 г.р., гр. 31-02.

2. Командировать 12 октября 2022 г. в г. Кореновск:
преподавателя Руденко Елену Викторовну, руководителя команды, для

сопровождения команды обучающихся колледжа на соревнования, возложив на 
нее ответственность за жизнь и безопасность обучающихся в пути следования и 
обратно, а также во время пребывания на соревнованиях;

водителя Коханова Георгия Владимировича для подвоза команды и 
сопровождающего к месту проведения соревнований и обратно на автомобиле 
HYUNDAI HI 790 НО 123.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 11 октября 2022 г.

4. Бухгалтерии колледжа произвести оплату расходов за счет 
бюджетных, внебюджетных средств.

5. Контроль за исполнение^ настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Ю.В. Юрченко







МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ |
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

I | I I
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

13.09.2022г.

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об участии в соревнованиях по туризму

На основании Положения о проведении зональных соревнований по 
спортивному туризму среди обучающихся профессиональных 
образовательных организаций Краснодарского края.

ПРИКАЗЫВАЮ: ■ ;
1. Руководителю физического воспитания Терехову С.А. организовать 

студентов (список прилагается), для участия в соревнованиях по туризму.
2. Заведующим отделениями разрешить и довести до сведения 

преподавателей свободное посещение занятий следующим студентам, 
принимающим участие в соревнованиях по туризму 17.09.2022г.

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья студентов на время 
проведения соревнований возложить на руководителя физического 
воспитания Терехова С.А.

4. Терехову С.А. провести инструктаж по безопасности жизнедеятельности 
студентов в период поездки и пребывания на соревнованиях.I - !

5. Терехову С.А. оформить именную заявку с визой врача для участия в 
соревнованиях.

6. Контроль за исполнением i приказа возложить на замдиректора по УВР 
Моисеенко И.В.

Директор

Исп. Терехов С.А.

Ю.В. Юрченко

















ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по легкой 
атлетике

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 21 апреля 2023 г. команду обучающихся колледжа для 

участия во Всекубанской спартакиаде по легкой атлетике среди обучающихся 
ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 1 Мая 99, к 
10.00 час.) в следующем составе:

1. Бессонов Александр 14.07.2004 26-16
2. Бойко Вероника 16.08.2003 11-54
3. Г абдрахманова Анастасия 26.04.2004 29-20
4. Гулевская Вероника 03.06.2006 23-24
5. Гунуева Амина 02.01.2003 05-28
6. Иванов Александр 12.06.2003 22-32
7. Кузмичева Арина 16.10.2005 05-34
8. Лихачева Валерия 29.07.2006 31-02
9. Локотош Влад 25.06.2005 17-21

10. Мирзоева Любовь 30.10.2005 31-02
2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,

Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 21 апреля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 21 апреля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить



2

Директор

С приказом ознакомлен(а) 
Терехов С.А. /рнА 
Руденко Е.В.___________

на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Руденко Е.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя

Ю.В. Юрченко

Исп. Руденко Е.В.
Терехов С.А.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по волейболу 
среди девушек

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 27.02, 28.02, 01.03 2023 г. команду обучающихся

колледжа для участия во Всекубанской спартакиаде по волейболу (девушки) 
среди обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. 
Краснодар, ул.Орджоникидзе,52, к 10.00 час.) в следующем составе:__________

1. Сухомлинова София Дмитриевна 14.05.2005 23-22
2. Габдрахманова Анастасия Руслановна 26.04.2006 29-20
3. Стерлядникова Ангелина Александровна 14.07.2006 02-26
4. Стряпан Мария Владимировна 06.03.2004 02-22
5. Волосатова Виктория Александровна 13.12.2005 22-43
6. Черная Анастасия Дмитриевна 06.05.2007 02-26
7. Ксендзова София Владимировна 09.10.2003 11-51
8. Андреева Светлана Андреевна 04.03.2006 05-33

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 27.02, 28.02, 01.03 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 27 февраля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Гарькавую. З.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко













МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по гандболу 
среди девушек

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 21,22,23 марта 2023 г. команду обучающихся колледжа 

для участия во Всекубанской спартакиаде по гандболу (девушки) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул. Гоголя, 60/2, к 10.00 час.) в следующем составе:_______ _________________

1. Андреева Светлана 04.03.2006 05-33
2. Арутюнян Офеля 11.03.2007 29-26
3. Бережных Анна 28.10.2006 29-26
4. Бойко Вероника 16.08.2003 11-54
5. Булькова Лилия 27.08.2005 05-31
6. Медведева Нонна 03.11.2004 05-28
7. Петрюк Екатерина 05.04.2004 05-30
8. Саркулова Арина 14.07.2005 05-33
9. Сухомлинова София 14.05.2005 23-22

10. Тумарова Айгуль 16.06.2001 11-54
11. Тыщенко Софья 18.11.2005 11-59
12. Черная Елизавета 28.09.2005 05-29

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 21,22,23 марта 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 21 марта 2023 г.



4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Руденко Е.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР $/1оисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.___________
Руденко Е.В.

Исп. Руденко Е.В.
Терехов С.А.











МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

« аснодарскии гуманитарно-технологический колледж»

П Р И К А З

г. Краснодар

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 

секубанскои спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края

; Х ЙВНаЯ ЮН° СТЬ КУбаНЙ>>’ С ЦСЛЬЮ ”  В с°Рев«ован^х по мини 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 27,28,29,30 марта 2023 г. команду обучающихся 

лледжа для участия во Всекубанской спартакиаде по мини-футболу среди 
учающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 

ул. Гоголя, 60/2, к 10.00 час.) в следующем составе:

1.
2.

Рыбальченко Марк Александрович 
Савельев Илья Андреевич

26.03.2003
26.02.2005

08-31
11-613. Ткачук Вячеслав Германсвич 28.06.2006 17-224. Соломашенко Ярослав Денисович 29.03.2007 17-225. Гуацаев Азамат Валерьевич 17.07.2006 29-256. Бобрышев Алексей Алексеевич 17.02.2007 22-407. ПеньКов Никита Владимирович 22.03.2003 08-338^- "Пахлян Эдуард Сейранович 24.06.2004 22-339. Чезганов Евгений Алексеевич 26.05.2004 22-3310. Нутеуги Олег Г еннадьевич 19.11.2003 29-20

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А., 
^оноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 27,28,29,30 марта 2023 г.

3. - Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В.
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 27 марта 2023 г.







ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по 
настольному теннису среди девушек

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 13 апреля 2023 г. команду обучающихся колледжа для 

участия во Всекубанской спартакиаде по настольному теннису (девушки) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул.Российская,132, к 10.00 час.) в следующем составе:

1. Чёрная Анастасия Дмитриевна 06.05.2007 02-26
2. Г абдрахманова Анастасия 

Руслановна
26.04.2004 29-20

3. Нистратова Виктория Витальевна 04.09.2006 05-34
4. Гунуева Амина Абдурахмановна 02.01.2003 05-28

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 13 апреля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 13 апреля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Гарькавую З.С.



2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко

У

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.___________
Гарькавая З.С.__________

Исп. Гарькавая З.С. 
Терехов С.А.











ЗАНЯВШАЯ III МЕСТО

В СОРЕВНОВАНИЯХ ПО

НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ВСЕКУБАНСКОИ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ЮНОСТЬ КУБАНИ» 

(ЗОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ)

К.В. Гошко,иректор (Цеид;

НАГРАЖДАЕТСЯ

КОМАНДА

ГАПОУ КК КГТК 
ЮНОШЕЙ



В СОРЕВНОВАНИЯХ ПО

НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ВСЕКУБАНСКОИ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ЮНОСТЬ КУБАНИ»

(ЗОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ)

К.В. Гошюиректорщет

НАГРАЖДАЕТСЯ

ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

Гарькавая Зинаида Сейфуловна 
подготовившая команду юношей

ЗАНЯВШАЯ III МЕСТО



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по 
настольному теннису среди юношей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 12 апреля 2023 г. команду обучающихся колледжа для 

участия во Всекубанской спартакиаде по настольному теннису (юноши) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул.Российская,132, к 10.00 час.) в следующем составе:

1. Мальцев Михаил Юрьевич 01.01.2005 29-22
2. Туровсикй Константин Иванович 27.07.2005 29-22
3. Тимофеев Никита Владимирович 15.11.2006 11-59
4. Писарев Максим Александрович 22.04.2003 08-30

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 12 апреля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 12 апреля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить













ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
/ # .  £ > < 2 .  <2 3 р .  №

г. Краснодар

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по баскетболу 
среди юношей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 17,20,21 февраля 2023 г. команду обучающихся 

колледжа для участия во Всекубанской спартакиаде по волейболу (юноши) 
среди обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. 
Краснодар, ул.Мира,53, к 10.00 час.) в следующем составе: _________________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

1. Боровец Макар Альбертович 20.02.2003 17-18
2. Габов Евгений Александрович 23.05.2003 17-18
3. Анисимов Владимир Витальевич 04.03.2005 17-20
4. Медведев Даниил Петрович 12.09.2004 08-34
5. Митрофанов Григорий Николаевич 12.11.2005 26-17
6. Мкртчан Айк Арменович 21.11.2007 22-43
7. Величко Алексей Владимирович 19.03.2002 08-28
8. Сопин Вадим Юрьевич 11.03.2004 22-32
9. Тимофеев Тимофей Владимирович 04.09.2004 22-27

10. Бокий Владимир Сергеевич 05.07.2005 22-36
2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,

Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 17,20,21 февраля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 17 февраля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя Саратова М.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко













МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г № У

г. Краснодар

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по баскетболу 
среди юношей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 13, 14 февраля 2023 г. команду обучающихся колледжа 

для участия во Всекубанской спартакиаде по баскетболу (юноши) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул.Зиповская,7, к 10.00 час.) в следующем составе:________ _________________

1. Бибаев Иван Владимирович 17.04.2003 29-19
2. Карлов Богдан Владимирович 27.09.2003 29-19
3. Кошивец Артем Александрович 26.12.2005 22-42
4. Медведев Даниил Петрович 12.09.2004 08-34
5. Мищеряков Данила Генадьевич 17.11.2003 29-19
6. Петренко Никита Романович 25.02.2004 22-42
7. Савченко Павел Сергеевич 21.04.2006 22-43
8. Титаренко Адам Валерьевич 12.11.2006 22-43
9. Чигрин Валерий Андреевич 31.08.2006 22-42

10. Шмайло Кирилл Алексеевич 26.05.2003 29-19
2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,

Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 13,14 февраля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 10 февраля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить



2

на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Руденко Е.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Ю.В. Юрченко

С приказом озна 
Терехов С.А._ 
Руденко Е.В._

Исп. Руденко Е.В. <
Терехов С.А. Ш













МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
£2?. Jfe У /3

г. Краснодар

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по баскетболу 
среди девушек

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 15,16 февраля 2023 г. команду обучающихся колледжа 

для участия во Всекубанской спартакиаде по баскетболу (девушки) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул.Зиповская,7, к 10.00 час.) в следующем составе:________ __________________

1. Андреева Светлана 04.03.2006 05-33
2. Арутюнян Офеля 11.03.2007 29-26
3. Бойко Вероника 16.08.2003 11-54
4. Булькова Лилия 27.08.2005 05-31
5. Медведева Нонна 03.11.2004 05-28
6. Саркулова Арина 14.07.2005 05-33
7. Тыщенко Софья 18.11.2005 11-59
8. Тумарова Айгуль 16.06.2004 11-54

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 15,16 февраля 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 15 февраля 2023 г.

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Руденко Е.В.



2

5. Контроль за исполнением настоящего 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

приказа возложить на

^Директор Ю.В. Юрченко

С приказом озн^^Л ен(а): 
Терехов С.А._
Руденко Е.В._

Исп. Руденко Е.В.' 
Терехов С.А.















ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

Об участии в спартакиаде

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.10.2022 № 2299 «О проведении 
Всекубанской спартакиады среди обучающихся ПОО Краснодарского края 
«Спортивная юность Кубани», с целью участия в соревнованиях по гандболу 
среди юношей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 14,15 марта 2023 г. команду обучающихся колледжа для 

участия во Всекубанской спартакиаде по гандболу (юноши) среди 
обучающихся ПОО Краснодарского края (далее -  соревнования) (г. Краснодар, 
ул. Гоголя, 60/2, к 10.00 час.) в следующем составе:_______ _________________

1. Величко Алексей Владиморович 19.03.2002 гр. 08-28
2. Жандаупов Азамат Жумабаевич 01.11.2003 гр.29-19
3. Ключко Роман Петрович 18.10.2006 гр. 17-23
4. Иванов Александр Дмитриевич 12.06.2003 гр.22-32
5. Пахлян Эдуард Сейранович 24.06.2004 гр. 22-33
6. Половинкин Роман Сергеевич 07.10.2003 гр.29-21
7. Савельев Илья Андреевич 26.05. 2005 гр. 11-61
8. Савицкий Юрий Викторович 14.09.2006 гр. 17-23
9. Синицкий Вадим Андреевич 21.07.2005 гр. 17-21

10. Тихонин Тимофей Василльевич 28.01.2005 гр.26-17
11. Тихонов Руслан Сергеевич 05.05.2006 гр. 17-23
12. Хотян Данила Антонович 13.08.2004 гр. 26-16

2. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей 
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в 
соревнованиях 14,15 марта 2023 г.

3. Специалисту по охране труда и технике безопасности Чиняеву Г.В. 
провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды 
до 14 марта 2023 г.



2

4. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся, 
участников команды, во время пути следования до места проведения 
соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований возложить 
на руководителя физ. воспитания Терехова С.А. и преподавателя физического 
воспитания Руденко Е.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Моисеенко Е.В.

Директор Ю.В. Юрченко

С приказом ознакомлен(а):
Терехов С.А.___________
Руденко Е.В.

Исп. Руденко Е.В.
Терехов С.А.


